coronatus, eodera Conrado tunc demura ad ejus

gratiara redeunte.

Nos ergo per nuntios principura raeraoratos eos

duxiraus commonendos ul, sicut nos a juris ipso-

rum cessamus injuria, sic ipsi contra jus no-

slrum se nequaquam injuriosos ostendant, sed

a praefato duce justo quidem a nobis judi-

cio reprobato recedant, et praefato regi Ot-

toni non abnuant adhaerere;nisi tunc demura con-

tra personam vel factura legitimum qui ab eis

objectura fuerit et ostensum.Sunt enim notoria im-

pedimenta ducis Sueviae, sciiicet excommunicatio

publica, perjurium manifestura, et persecutio di-

vulgata,quam progenitores ejus et ipse praesumpse-

runt in apostolicam sedem et alias Ecclesias exer-

(39) Venerabilem, De elect.

Patrol. CCXVI. 34
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LXIII.

LITTER^ REGIS FRANCORUM AD DOMINUM PAPAM.

Sanctissimo Patri el domino Innocentio Dei

gratia supremo pontifici, Puilippus, eadem gratia

Francorum rex.salutem ettam debitam quam devo-

tam in Ghrisfo reverentiam.

Miramur plurimum ex so quod vos regem Otto-

nem,qui,sicut vestro novit Paternitas, minus legi-

time eiectus est,tam per nuntios quam perlegatos

vestros modis omnibus in imperatorem nilimini

promovere
;
prsesertim cum ipse et omne genus

suum regno Francorum manifesti semper exstite-

rint inimici.Praeterea mirandum est quod,cum plu-

ries nobis per litteras vestras mandaveritis quod

vos et honorem nostrum nec non et regni nostri

r. proficuum plurimumafTecletis.vos hominem etejus

sequaces nobis et regno inimicos super caput

nostrum nilimini imponere et in imperium promo-

vere,quamvis regnum Franciae id erga sanctitatem

vestram vel Ecclesi&m Romanam nunquam merue-

rit. Verumtaraen vestra voscal sanctitas quod hu-

jusmodi promotio, quam non considerata ratione

intenditis facere, non tantum in ,injuriam regni

Francorum,verum etiam in omnium regum catho-

licorum ignominiam noscitur redundare. Pr«Lerea

gravamina quse vos nobis irrogaslis aequanimiter

sustinuimus;ista vero qua3 ad detrimentum honoris

nostri et regni nostri exhaereditionem manitesle

imminere videmus, nullatenus pateremur.Quod si

in hujusmodi proposito vestro volueritis perseve-

rare, nos ad id cornpetens consilium pro loco et

tempore curabimus adhibere. Insuper multolies

vobis mandavimus et adhuc mandamus quod si

forte de rege Philippo timetis ne aliquid coatra

llomanara Ecelesiam velit in posterum inachinari,

si ipsum in imperatorem contigerit promoveri,

sciatis quod nos de nobis et de ipso et pro ipso